｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府產青貳字第1140133271號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關新竹縣政府教育局辦理「114年度新竹縣全國青年公
民提案徵件-竹光寶盒城市共創靈感庫」相關資訊，徵件自
即日起至114年8月25日，請惠予協助宣傳並鼓勵青年或相
關團體踴躍提案，請查照。

依據新竹縣政府教育局114年7月29日教青字第1141600492
號函辦理。

為鼓勵其積極參與公共事務，新竹縣政府教育局辦理旨揭

活動，結合「青年公共參與培力」及「審議式民主實踐」

雙主軸，期以行動參與、深度對話與具體提案，促使青年

為在地發聲，攜手共創新竹未來。

本計畫申請相關資訊說明如下：

申請對象：年滿18歲至45歲之青年，對公共議題具關
注，並組成2至5人之提案團隊。
申請方式：採線上申請（ https://reurl.cc/K8VpVq）。
計畫獎勵：通過初審並完成任務者，每案核予新臺幣

（以下同）1萬元獎勵金。
為鼓勵青年針對新竹縣環境、交通、文化等公共議題積極

提出具體建議與創新構想，藉此培養公共參與意識，並作

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：戴靖萱
電話：02-2425-8389 分機130
電子信箱：kelly1028@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)
(三)

四、

第1頁，共2頁

訓育組 114/08/01

1140006888

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

為本縣施政參考方向，特設置提案競賽獎項如下：

城市共創優秀獎2組，每組頒發行動獎勵金6萬元。
城市共創佳作獎3組，每組頒發行動獎勵金3萬元。

本案宣傳海報及徵件簡章、懶人包電子檔請自活動官網

(https:// youthbox.tw/)下載，或逕至本局青年事務科粉絲專
頁查詢。如有相關疑問，請洽本案聯絡人：魔力創意行銷

有限公司徐先生，聯絡電話：（03）551-6828。

正本：基隆市各公私立高中職、基隆市各公私立大專院校、基隆市各區公所、國際青
年商會中華民國台灣省基隆分會、雨港國際青年商會、基隆市雞籠山國際青年
商會

副本：本府教育處、產業發展處（青年事務科）

(一)
(二)

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/01
10:00:02

第2頁，共2頁

訓育組 114/08/01

1140006888